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8.15 Dip 'E.I‘_unup*_mm. Beprukans

Cyib Gl
9.0521.005.25 Wrord xa
9.15 OdhuumansHan XpoHUKa
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19.30 Cepuan "Maikop Betpos’

1.00 X'ch "Kamepa 211° (2)

3.25 "Pevoeni nokaz”

TET
6.00 Vauai kax
6.30 Tenenmyamem
7.00 Nextaeeo
730 Mfc
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6.95 1

10,00 16.50 “Anno, poxTop!”

11.15 Banextuxa Tanwzwa. Moeh
QYW NOKOA HeT
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2.25 2.55 Cepwan "KoMnboTepmen’

3.25 "HeobuRcHAMO, HO (hakT’

FTPK “KYRBTYPA"

6.00 MoniuTea 3a YepasHy
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11.50 Cepwan Ticesgonnm ‘Anbaney”

17.50 "Anepebie 8ofHbL: OpeaHocT®

18.55 “[esis Anoxansncuca’

20.00 "MecTs npupofs’

21.25 Xiih "Xanna® (2)

23.35 X't ‘Topeu-2° (2)

1.20 Cepuan "O0MH NPOTHE Boex

2.20 "MopomHeie BORHL

2.40 Mary “Ousamo (Kwes) - Ouenp
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13.00 X/ch "He zabyne... Cranuma Nly-
rogas”

14.30 X/t “Xmene”
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1.05 [pama ‘Cnaprax ¥ KanawHWxoe".
240 Menoppasa [uarwos nioboes".

4.55 23.00 Komenna "CYACTNHELIA
HEYTIAYHIK,

5.20 Yxace "CCIT'.
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13.30 [ipamsa "[leofiHan amunda’.
15.10 Boegnk Bpar”.

16.50 Boessk "Bpar 2°.

Iﬂﬁﬂhgﬁ]oupma'ﬁapﬂaw&mcm
bl

91.35 KoMenna " JHEM DOMTEHHA,
Nanal”,

TVT 000 KiND
6.00 lpama "YpoKu & KOHUE BECHL,
8.00 Komenma ‘WNsenmHe".
10.00 Opama PAOGHHOBHIA BaNbE",
12.00 Opasma “Oxepense LA moeh
MoGHMOR",
14.00 Komenna “Camei nyywmni
thunem 3-03°
16.00 Komenna Bes smyuemd’,
18.00 Komenna Tomybea'.
20,00 Komenns "Caunarme’.
22.00 MenoapaMa "doHorpaMma

CTpacTH’.

0.00 [pama Kagraz"

2.00 [pama "Tecats ner Ge3 npasa
NEPEMRCKN’,

400 Komenws "B Poccwn za mobo-
B!,

JHTEP-GIEM

5.45M'c CCCP

8.10 X/t "Mockea-Kaccronea

9.40 X/ "OTp0oKn BO BCENEHHON

11.1018.10 Cepuan A nevy’

13.00 20,00 Cepuan “CexpetHan
cmymiba Ero Benu4ecTea’

14.55 X/dp "Wy va rpozy (w6)°

22.00 X/tp Te 0-427°

23.20 X/ch "WuaHe W cMepTs Sepau-
HaKaa Moca’

0.30 X'ch “TpessHuii biner’

2.00 ¥/ "0benmmcy”

3.45 X' "Mapuasna®

4,55 CayHaTpesu

TvEl

6.00 ‘Hacrpoenne”

810 M

8.25 "ABBIDefra

8.50 17.50 Mc

9.15 Cepsan "30n0TaA Téwa"
10.0515.200.50 E&pH&ﬂ'Eﬂ:ﬁMﬂ'—!&T’
10.50 M/dh “AKenTuid anct”

11.00° ﬁ:nupm W noKazsieaeT Mock-

11.30 1430 17.30 22,00 ColeiTua
11.50 X/'th "KoponescTao KpMBLLX 3ep-
Kan

13.05 “Cro sonpocos B3pocnomy’.
W.oobaqesa

13.4521.15 Cepwan ‘Wywckan pabora
-2

14.50 20,00 lopon wosocTeR

15.05 20.15 Netpoeka, 38°

16.10 [y “JacexpeseHHan moboae”

16.50 TIwMA 3a1uTLl’

1720 21.10 "WcTopuA rocyfapeTea
Foccwickoro

18.15 [/ ‘Neowan Bposesod. A gac
A NoNpowy 0CTaTeCA™

19.10 3.25 Tok-woy Mpaso ronoca”

20.30 I/ "Naeait nomupuscal”

22 20 X/dp "Kapuagan

1.35 "Méprbie MHKACCATOPR

2.00 Xop "TlepeseHCKMRA DETEKTHE"

4.10 Vb "Kak npupyunTe ronon’

TV XXi FiLM
9.00 17.00 1.00 "Oxnce’ [pama
10,50 18.50 2,50 °30n0T0R TensHoK'
Komenus
11.4519.453.45 "Juzamen’ Tpunnep
13.30 21.30 5.30 "3ckopT ANA naMm’
Npama
15.2523.25 7.25 "beaymuelil cneno-
aTENS, Tpunnep

MRP

2.008.00 14.00 X/tp "OcTpoe cokpo-
B’

3.009.00 15.00 Mc "Mary-pesasu’,
'C Bopy no cocerxe’, Tipukno-
YEHHA Manuiwa Mnnono’, “Ha
a0’

4.00 10.00 16.00 M/c "PoGus v’
"YymecHeIn konokons4ue”, Tlo-
MopetKaR Gulie'

2.00 11.00 17.00 X't ‘CrpanHwe
BIpOCNLIE”, "HoBOTOOHEE MyTe-
[LECTBME’

6.30 12.30 18.30 M/c "Humbone"

7.0013.00 19.00 "Becenoe HoBorof-
HEE MyTEWeCTEME, "Jany Kock-
Ka W pogHuyor’, "MoxHo W
HENB3A

MER
6.00 YanenTensHee SKCNEPUMEHTL
6.30 12.20 B oxmpanmn KoHUa CRETA
7.20 13.10 Bownes
£.10 14,00 3aragxm nnaseT.
9.00 TaiHuie ZHAKKA
10.40 Noner wag 3emMned
11.30 Yyneca mupa
14.50 3aranxn Beenenxod
15.50 CoBpemMernsie Yyneca
16.40 YpeassiHaiibe HCTOpUM
17.30 ﬂ"i.'ll Timnep, Cranus o ypmww-

18.20 Hau:,uml
21.00 Touka oTeyeTa

22.00 V' Yeprobeine, 20 net cryc-
™

22.50 [Vdp "Kax ymep Cranuy’

0.30 Noxep

1,20 ¥unean ncTopua

2.10 Capwan “ducna’

3.50 Vb “Korey pecmyGmmm WKADL
4.40 CmapTusoy

5.10 MucTwyeckan Yepanna

ElROSPORT
9.30 16.30 21.00 1.00 CHyxep
15.30 20.00 Pannu ERC
0.00 Benocnopt

CGPT 1
6.10 9.10 15.10 21.05 4.20 $yrhion
8.35 lonedh
13.00 1.45 Teuuuc
17.05 dyrzan
18.55 3.45 backerbon
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CYBEOTA
27 anPeEna

¥r-1

6.00 Wrorw

6.20 ®/'xoHuepT "B.0obpsHuH. Buo-
TpaDuA B MECHAX

7.45 Mocaam ceba gyrhony!

8.05 OnumnuAckri BLI208

£.20 BapriuHA W Kynusap

9.05 4.15 MuzHe HA PABHEIX

9.20 ApMuR

9.35 Onwir

11.10 2.50 LUwona wHOTo CyNEpareH-

T

11.25 X/ip Npo Kpaceyio Wanouky

14.05 ManeHLKan MR#CE MEpa

15.30 JonoTod ryce

16.15 Swneprobnok

16.20 H.LLecTax. Muan, Nobno”

17.55 Hukono. *Becxa npuwna’

20.50 Meranor

21.001.20 Wrorw aHA

21.20 be3 uew3ypsl

21.55 1.45 Kabmun; colibimwe Hepe-
[

Egﬁ YKpausCKan ;ﬂc;:a "
Cynepnoto, Tpofxa, Keno

23.00 Teoh ronoc

23.30 3pa znopoBLA

23.50 KnHo & netanmx

0.40 KnyG womopa

1.35 Motomen’ ¢ H.PRGYRHCKOR W
K. [HaTeHxn

3.05 Xur-napag "HauwonansHanA

AEADuATRE
4.30 Vp “eprobetns, Mocnecnoeme’
5.25 Cnywfa noncka nered
5.30 Oxonwua

KAHAT “1+#7"

810305300 Ccropons, corpos

J03. i D, b
8.00 'l.':aemﬁa mﬂyﬁ
9.00 "Kvo Tam?
10.15M'dp “3nrpm Bepnc”
1020 Mic
11.05 4.35 " Mup BauaHaHky - 4: Buer-

HaM
12.05 0.55 Tawrw®
12.35 20.00 "Bons@me roxsm’
14.55 X/t "Kpowka uz Beeepnu-
Xuanz-2°
16.40 X/dh TNepeeoaqmx - 2°
18.30 "Paccamewn KonmKa’
19.30 TCH
22.10 %/db "3onoTol rnas’
1.25 X/ "3ane4 Ha pHo B Bprorre’ {2)

18.44 18.59 Ceepum BpemMa

18.45 daxtul. Bewep

19.00 Cepatan "[neepant

23.00 X/t "Boaspawenwe g A" (2)

1.00 %/t Taponsa n Kymap; MNober ua
lvauTasamo’ (2)

240 Xcp "Crpuime apar” (2)

HTH

4,55 3.25 "AreuTsl BNRAHKA"

5.50 "Yposw Terywrn Coanl’

6.10 Cepnan “ymwe kpuinsa’

11.30"Pesoewit noxas’. MNpoean Ko-
ponA pedguunTa

12.00 1.15 ‘Tnassibii ceMmerens”

12.55 Xigh "Hearnonxumoe anaHme’

15.15 Cepwan “lepncp - 2°

19.00 Cepwan “Typeuxni rambur

23.00 [I'c "PeanbHbié NPECTYIHIKN

23.30 X' "Heocnopumei - 2° (2)

2.00*PevoBwil noxasz"

TET

6.00 Epanaw

7.159.40 M/c

740 Teunuce!

8.00 Tenemyauss

835 Mentreen

9.00 MyneTig ¢ NyHTsKoM

11.40 Geuquan "Beg MEHIWMWHE BEOb-
M

14.35 Cepnan “Mobur He nobur’

16.35 ¥/ "A, Pobor®

18.55 X/ih "borw, HasepHoe, COWAW C

EH& r

21,00 Buranpka

22.00 Xith Yymwme” (2)

0.50 X/'ch Tleeyuska Wa nporHosa no-
rofsl” (2)

2.35 [lo pacceeTa

417

5.15 "Haww nobumele Ml

6.25 X't Tycapckan Gannaga”

8.05 "Kapaoke Ha Maiigaqe™

9.00 "Enwm noma’

10,05 "¥ara na tara’

12.05 "XonocTak - ¥

15.50 "Ka B Tv 328y ¢ AHCoR
Yexoaon

17.00 X/t "Bacha wa 3apeqoi ynu-
13

19.00 "YxpaiHa Mae TanauT!-5°

21.50 "Macrepllied. boi 683 npagwn’

22.50 Yypaina mac Tanant!-5' Wrom
rONOCOBAHMA

23.15 X/tp "3npaecreyite Bam!" (2)

1.15 Merexrap mwu - 3'

HHTEP

5.40 Cepman “eHckuit poKTop”

7.0 "Wycrep Live'

11.20 4.40 X/ "Onepauwn ‘bl° w opy-
HE NPRKMOMEHIR Wypnra”

13.25 Cepuan "Kax auiie 3amyx 33
MHANMOHEDE"

17.15 Konuept T. Nosanwit Thers Bam
MOBEZET B Mobew

20,00 2.20 NMonpobHocTi'

20.30 Cepwan “"MoTbmbrn’

0.35 Xip "MatepHHCKMA RECTHHKT

(2)
250 x;g:'ﬁpamm NO-AMEPHKIHCEN'
)

HOBBIN KAHAT

5.15 Cepran "OxoTa Ha MOHCTPOB
7.10 Napag cosetos

8.10 10.00 Pesmaop-2

12,00 Y panscxme NenbMEHN
13.40 Miopu X3

14,00 HepeansHaR METOPHA

14.40 daiina Dxpaiita

15.15 Cepnan "CyacTn#en BMECTE
17.20 X/ "fleaywa nz [repcn”
19.30 X/dh "Muce KoHreHHansHOCTs
22.00 Xro 3sepxy?-2

0.00 Xich “[iweppn Maryaitep® (2)
2.00 X/ Toanynpodw”

3.20 4.25 3oka Hovi

3.25 Ypainui Hapia

4.30 YemnioH Yesnionis

4.45 3oHa Hoyi KyneTypa

4.50 lpaH dpanro

IET¥
4 55 dakTw
2.25 CanraHok
6.30 KoasipHan #uaHb
7.00 X/dp Towmn TyweuHos ARpo-2°
8.55 3seana YouTube
10.00 Na4a
10.35 KeapTupHeld gONpOC
11.30 3a pynem
11.55 CmoTpeTs Boem!
12.55 HecerpeTHue dhaing
13.45 X/dp "bpar”
15.40 X/cp "Bpar-2°
1/.95 Makcumym B Yepanse

TPK "¥YKPARHA"
6.00 5.30 CepelpRHLR ansnscuu
7.00 19.00 3,40 Cobrmma
7.109.00 Cepnan "WutepHs’
10,00 TaiHe zeeag
11.00 Ny4wwit noeap xa cene - 2
12.00 Cepian “TopoHei narpynes -
ﬁ-l
15.00 Cepman “[lopoHeIi naTpynk -
7

15.50 X/tp Mwoboes no eoctpebopa-
HHR"

18.00 19.20 Cepuan "Haxanxa'

2220 EEepnan ‘Boagpawenmne oMo’
(2)

2.104.00 Cepwan "MeHT B 3aKoHe - 3
(2)

6.30 18.40 "Kneackoe speMa’

6.40 9.35 19.25 0.25 1.95 Tema He-
nenw’

.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 0.00 1,00 2.00
“Bpesna wosocTed”

7.208.1522.2523.200.15 "bnanec-
BPEMA’

1.30 “180 rpanycos”

7.50 10,15 12.10 2.30 “Xponuka
HEnEnM"

8.30 "He nepewi parnan’

9.25 "ABTOROHTIHENT

9.50 "Morop-nosocTe’

10.100.30 "Hosocremerp’

11.10 “Tpancmmceus’

11.30 " AsTonmnoT-Tect”

12.15 "06pami eHUmanne ¢ T. Pamye”

13.30 "[paie”

14.10:23.50 "WcTopus yenexa’

14.25 "Wrpa cynule

15.15 "Kimo ¢ Annsoi Cokonosoi®

16.15 "Apcenan’

17.25 "deepun myTewecTeni’

18.15 "0cobesHiIA Barnan’

19.30 "MalmHa Bpestenn’

20,10 1.10 "MopTpet ¢ Cepresm
Nopodheearm’

21.10°bonuWwan nonuTHES'

21.40 3.00 "0kno B AMepiky”

22.002.10°B xabumerax

22.30 "Macrep-knace ¢ Harankof
iy’

2,40 HorocTh Kneammsbl’

6.00 X' “Jenexsid dyprox’

7.35 d-cTine

B.00 Cnyscia HogocTed ToumansHeR
Mynec”

9.00 Earexmii Neoxog. CTpax oIuHO-
YECTEa

10.00 “Caetckme XpoHUKH’

10.40 X/ch “Hyno & cTpane 3a08eHIA"

13.40 3a cemMe Mopes

14.15 [uxan npupoga & obwexTuee

14.50 0.10 Koaver ArTextopo

15.50 Kenrypy Jauou

16.55 3.50 "Poqmy. Tok-woy ¢ [mur-
prém BriopaHem

17.35 [IHesHuK ana pouTenei

18.15 "Lnawnuzauus Incognita”

18.30 3.25 "CounansHeli MyNLC Bul-
HOfHBX

19.004.20 Yeama Gex Nagen: sodHa
C TEPPOPUIMOM

2000510 Nyr

21.10 banogeHt cynuOe pai Akoe-

nes
22.15 Héﬂ:'ﬂnnﬁnw & HegecTy Bpa-

1.10X/'d "JonoTan ¥una”
2.50 AmypHele Menogim (3)

K1
7.00 10.00 Mcpui
9.00 Mic
10.50 MW'ch “[lwnozasp”
12.10 X/'b "MoR pomalmHwil gHHo-
3aep’
14.15 "Coanebubit pazmep”
15.15 Wrnyamu
17.15 Nrmyp Tymyp'

13.55 ‘loponox”

14.25 "To cnepam Tallie”. "3aranoy-
HEAE PRI HENOBEHECTRA

15.15 X/ "Ueetnt o1 [aw”. 1c

17.05 "CyG6otnmi pevep’

19.00 Bectw B cyBboTy

19.45 X/'th "Moe mofumoe yynoene”

23.30 X/b “OGer mon4anug’

1.10 X'ch "A cvacTnuean!”

2.55 X/ob "Ueetsi o7 Nutasd*

7.00 9.00 12.00 13.00 Ceropma
1.20 Cmotp

7.55 MhagHan nopora

8.25 TotosstmM ¢ ANeKCeEM JuMNHEM'
9.25 Pyccran HavHKa

9.55 "KynuHapHei noEUHOK
10,55 KBapTHPHLIA BONpOG

12.25 Ceoa wrpa

13.10 "Haww" co Neaom HosomeHo-

BbIM

14.00 I:Ep;lan “Boaspauwienie Myxta-
0a-"

15.55 CnencTens penn...

16.50 Anexcannp Ay pous. Menogus
Ha NAMATE

17.30 Th Ceera”

18.25 Cepuran "MenT 8 3aKone-5

22.10 "Pyccine cescaumn’

23.10 Tul we nosepwus!

0.05 Capwan ‘Tpaanan pabora’

1.55 "Peakyua Baccepmana”

2.30 Cepuan "ABToHOMKS'

THT
6.00 4.00 Cepuan ‘CHACTNHEL EMEC-
w

7.56 M/

8.50 Novepea “Cpaxa wrpaer g Keac
noTo’

9.00 “lxona pesoHTa’

10.00 ‘[lea ¢ nonoenxol nogapa’

18.15 ' Paccmewn xommka” 10.30 "DutHec”
1910 "KBH" 11.00 NypHywexnet’
21.40 Cepnan CeepxeecTecteednoe” 1130 Xonoctax
(2} 13.00 "IxcTpaceHCH BEIYT paccheno-
0.00 X/cp “BHezanHo GepemenHa’ (2) BaHWe'
1.40 X/tp Thepen zaxatom” 14.00 “CynepMHTyWumna
2.90 "HouHan muams’ 15.00 "Komean Knab
16.00 Cepuan "PeanbHese NALAHLI
7} 1?233 “Comedy Woman'
1 ‘Comedy Club. EBxclusive’
5.10 KpynHsiM nnaxom 1&300 :3,:1, ﬂfwhﬁ Exc 3;'5.
2.401.10 Munp 38830 21.15 "Komean Knab. Myqwee”
6.25 M/t 2900 1.20 “Tlom-2. Fopon nioGen’
E-E!}E”E“;E‘fﬁf 23.00 Nom-2. Noche 3akata”
8,95 3mamre Hm’]_,m Lol 23.30 X/cp "Karmkyne & Eapone’
10.10 Bpasn 2.20 X/ "TaRHa npownory
11.00 NasHeie WCTOPHR
12.00 Ceatsl ¥ ATk FTPK “KYNBTVFA™
13.00 18.40 CemelHplid pazmep 6.00 Monutea sa Yrpasy
14.00 0.20 MonHuiid npurosop 6.05 Wrope Kanuxeuy
15.0017.45 Menckan dopma 6.50 ConoBEUKNE 3AKNKYEHHBIE W3
16.00 Bpema KpacoTe Yrpanubl. Hukonal Jepos
19.40 23.25 KnwoGorvmm 8.00 19.00 0.00 HosoCTH KyNLTYPL
20.40 Cexpers cynuls 8.25 Tepputopua Kuwo
21.301.55 Byae no-TeoeMy 9.30 [lwanor
22 30 VmocTpansan KyxHa 10.00 /b Yepuobuinscroe Epema’
2.40 Lper Ho4u 10,50 [1. Bepam “Pexenem’
12.10 $unem ® &ro NpENLICTOPHA
EPEBIR KAHAT YKPANHA Toneccrue oOpazkm’
g % %EE ]3 1.00 Hosaet 'Eﬂ 12.50 BE“:IBE ::HHFH W10, BaroH4mK
. ‘B nenoce npuGoR™ ”
6.55 Wrpai, rapmons mobumaa!” 13.00 %HE“MH famuroro
740 Crewapuin. Hosbie NPAKTONE- 13 15 Auaronii Cypmw, C YepHoGie-
258 "_::HH . NEMa cepue
L b et 14.00 2.00 K06UNedi HaposHoro ap-
8.40 Cnoao nacTeips” THCTA YKDaWHB! A XOCTUKOEEA
d15°Cmax’ A 15.45 3.45 Cxut ManAacKuil
?ﬁsﬁnﬂﬁ:‘:éﬁf“” 16.00 Mepectyni nopor
1255 X/eb T Gannana’ I?-Iﬂ}r&:l;uh coBpesmenton Gubnuo-
14.45 m:& illr![::mnea. Laps. O4eHE : g E g‘gﬁ Wﬁﬁﬁ MENTY
15.50 17.15 X/b "Wponma cynshbl, s A0 ‘
W C m:rfm ﬁawmﬁ'ﬂ 20.00 Is'Irpn_w. Tearp XXI. Tearp "Ko-
17.00 Beveprse ROBOCTH neco
20.00 'Bpema” 20.50 NocTede Lani
20.20°CeroaHn se4epom” 21.00 Acmukra Peaa "Apt. CnekTaknk
22.0507? Me? Korpa? 22.15 Tamapa AueHxo. Crawan
23.20 X%/t "CoyMacTue B yOuAcTee' FBeafa
1.10 X/'ah ‘Knag' 23.10 Kemnunauwa Irwo-Aeas LOVE
2.30 X/d “Pelient ee MonoRocTH 0.55 [I'eh "YneiGea fimAesa”
4.00°"Mone wynec’ 4.00 X/ ‘Mpomereit
PTP-NTAKETA PEH TB
5.00 X th "CineHaa E:I'Eﬁaﬂﬂﬂlﬂlﬁli: 4.00 Cepuan "Wrpa npecTonoe”
6.357.15 X/dh "Korpa userer cupens” 4,20 cepuan Komenwiksii ‘Congars).
7.00 10.00 13.00 Bectw Hoesi npuase”
8.30 Wcpw 8.15 100 npouesTos”
E;g '.‘ETF%%I-‘I::HE noyTa 8.45 Yucran pabora’
20° HHK 9.30 Tepputopua zalmyscieHnis”
1015 PROTYPN3IM 11.30 "HorocTu 24°
10,30 "BeeMupHeIR noTON KaK Nped- 12,00 "BoeHuan Tadxa"
HyECTEME 14.00 "Crpannoe geno’
11.25 Xiep Tamonsn 15.00 "CexpeTLIe TEPPUTOPRR
13.20 MecTHoe pemA. BecTn-Mock- 16,00 “Taine: mupa ¢ AHHOR Hanmas,
B Pazobnasenne’
13.30™ecTHeal neTeKTHE’ 17.00 Tipencrasste cebe’

17.30 "Penoprepckme WeTopuw’
18.00 "Henens ¢ M. Makcamosckol®
19.00 2.50 Kosuepr M. 3anopHosa
21.100%/d "Mea w3 Gynywero’

1.00 X/'th "Paprosui’

KPT

6.00 11.35 16.25 “BoaspameHue
KOTA CMETAHKAHA

6.20 Text aurena”

6.25 9.00 20.25 TMoroga”

6.30 X/tp "Janopoxey 3a dymaem’

BOS'B NbTyp"

B30 Eﬁyﬁ H:IS ??.Eﬂ “IKCKNIOZNE
ANA COMEM"

9.0512.10 13.50 "Jaropomswi pom’

9.45 "[Ina ManeHLEOR KOMIARAK

10.40 12.20 “badywxa-aHTMKpnane’

10.50 "Can. oropog’

11101230 "MuHR-nyTEWECTENR"

12.40 [l'ep "MosacTeips’

13.20 Tipoucxomaenme cTHNA"

14.00 22 45 "10senup’

16.50 “Bee o nwwe”

17.15 20.30 "Mup useTonr’

17.30 1.45 Cepuan Thobosk - He T0,
YTO KAHETCR

20.95 "ApxXnEL! WCTOPMR

21.20 "Ha com rpROyumM

21.30 "¥nrenn poma Bexagopos’

0.45 Teneyar”

440 Tybepuua’

510" Wkona BbHMBAHNA"

7.00 CeronHa o rnasHom

8.00 Ceronsa

8.30 19.00 BozaywHese newl

9.00 3eepusan pabota

10.30 16.30 Boxpyr caata

11.30 Ksenupoyxa

13.30 WCTOpH4ECKHE XPOHWKR

14.30 Nexurn w cobsmia

16.15 3noposan =uaKe

17.30 Unennnzanm

19.30 Ocofiwit dropmar

20.30 World Stories

21.00 X/t "Mackapan” (2)

23.00 Npotwe Houw ¢ Magnom (Wepe-
00 K 1

0. APOTHIN

2.00 KnyGHn4En

4.00 Myzbika QnA B3pOCALIX

L]

6.00 X/ TipHsnioMeHa MENTOrD Ye-
MOOaHYMKa”
B.00 "Be4ephne HOBOCTH W3 AMEDH-

KH

9.00 W'

10.00 1.30 X/t Tapens #3 Hawero
ropona”

11.30 1ot cnoso”

12.00 B Howo-Hopre ¢ B.Tonannepost’

13.00"Ap1-naaurarop’

13.30 23.00 "Pyccrwi akuest

14.00 21,00 3.00 X/t ‘Bonedy Mec-
CHHT. Bate B CKBO3E BpEMA’

16.00 *3xo Hepenw'

16.30 “AMepUkaHckui nuxbes”

17.00 0.30 TpaHw Hepenw'

16.00 "Banra. Heneamaxne napom”

19.00 "Ceifuac 8 mnpe”

19.30 Tepmanna 2a Hegenp'

20.00 "Nzpauns 3a Hegenn”

23.30 5,00 "Benwwwit ofaaay. Buawec
Ha WKOHAX

TV 1000
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